
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO VŠĮ PAKRUOJO LIGONINEI PARDUOTI ILGALAIKĮ 

MATERIALŲJĮ TURTĄ 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-411 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2001 m. kovo 8 d. sprendimu Nr. 27 

patvirtintų VšĮ Pakruojo ligoninės įstatų XI dalies 3 punktu, atsižvelgdama į VšĮ Pakruojo 

ligoninės 2010 m. gruodžio 16 d. raštą Nr. S-559 „Dėl rentgeno aparato“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 Leisti: 

 1. VšĮ Pakruojo ligoninei (viešoji įstaiga, kodas 168061612) parduoti ilgalaikį materialųjį 

turtą – mobilų rentgeno aparatą „Radius“ su C lanku ir televizine sistema (turto įsigijimo data – 

2007 m., turto įsigijimo būdas – finansinė nuoma (lizingas), prieš tai gavus finansinę nuomą 

(lizingą) suteikusios įmonės raštišką sutikimą; 

 2. VšĮ Pakruojo ligoninės lėšas, gautas pardavus šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, 

naudoti ilgalaikiam turtui įsigyti ir pagerinti. 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 


